
      ROMÂNIA 

   JUDEŢULTIMIŞ 

COMUNA ŞTIUCA 

 CONSILIUL  LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 
privind  desemnarea reprezentantului în Adunarea Generală a 

 Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Apă - Canal Timiş 

 

Având în  vedere adresa nr.387/08.11.2012  primită de la Asociaţiei de Dezvoltare  

Intercomunitară Apă - Canal Timiş, 

Luând în considerare  avizul primit din partea comisiei de specialitate din cadrul Consiliului 

Local, 

În conformitate cu  prevederile din  Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi 

publice şi  din Legea  nr.241/2006 privind serviciul de alimentare cu  apă şi de canalizare, 

În temeiul art. 36,  alin. (2), lit. e), alin. (7), lit. c), ale  art. 45 şi ale art. 115, alin. (1), lit. b din 

Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

Art. 1 –  Se aprobă   in totalitate prevederile  Actului Constitutiv al Asociaţiei de 

Dezvoltare Intercomunitară  Apă - Canal Timiş in forma prevăzută  in Anexa 1 la 

prezenta hotărâre  şi Statutul  Asociaţiei de Dezvoltare  Intercomunitară Apă - Canal 

Timiş  in forma prevăzută  in Anexa 2  la prezenta hotărâre. 

Art. 2 –  Se  mandatează  domnul  Bejera Vasile, primar al comunei  Ştiuca, 

cetăţean român, născut  la data de …………….,  ca   in Adunarea  Generală  ordinară  

din data  de 30.11.2012  să aprobe   cotizaţia  anuală aferentă  anului 2013. 

Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş, 

- Domnului  primar al comunei  Ştiuca , 

- Asociaţiei  de  Dezvoltare  Intercomunitară  Apă - Canal Timiş, 

- Publică prin afişare. 

 

Preşedinte  de  şedinţă,       Contrasemnează 

Bejera  Ştefan      Secretarul  comunei  Ştiuca 

                    -consilier-                             Marian Dincă 

       

   

 

Ştiuca, la 23 noiembrie  2012  

Nr. 20 .— 
 


